第１号様式（第５条関係）

年　　月　　日

　品川区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

品川区防犯設備維持管理補助金交付申請書兼請求書

　　　年度品川区防犯設備維持管理補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請し、請求額のとおり請求します。

記

１　申請および請求額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　内　　訳

	補助金の対象経費
	防犯カメラ１台あたりの額
	数　量
	申請および請求額

	電気料金

	電柱使用料

	移　設　料

	保守点検料

	修　繕　費

３　添付書類
(1) 電気料金に係る補助金の交付を受けようとする場合は、電気料金のお知らせ等の写し（直近のもの）。移設料、保守点検料および修繕費に係る補助金の交付を受けようとする場合は領収書等の写し。
(2) その他区長が必要と認める書類

第３号様式（第８条関係）

年　　月　　日

　品川区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

品川区防犯設備維持管理補助金に係る変更申請書

　　　　年　　月　　日付　　　　　　　により補助金交付決定通知のあった
　　年度品川区防犯設備維持管理補助金の内容を、下記のとおり変更申請します。

記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　変更の内容

３　変更の理由

第４号様式（第９条関係）

年　　月　　日

　品川区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

品川区防犯設備維持管理補助金に係る実績報告書

　　　年度品川区防犯設備維持管理補助金に係る実績は下記のとおりです。

記

１　活動実績

	補助金の対象項目
	数　量
	備考

	防犯カメラ

	電　　　柱

	移　設　料

	保守点検料

	修　繕　費

· 備考欄については、防犯カメラが稼働していなかった場合に記入してください。